
 

   

 
 
 

Tietoja palveluntarjoajasta  
 
 

Nimi: Amos Partners Oy  
Osoite: Salomonkatu 5 A, 00100 Helsinki  
Puhelin: 010 286 6600  
Faksi: 010 286 6609  
Internet: www.amospartners.fi 
sähköposti: info@amospartners.fi 
Y-tunnus: 1850275-4  
Kotipaikka: Helsinki  
Perustettu: 2003  
 
Yritys  
 
Amos Partners Oy on kotimainen sijoitusalan asiantuntijayhtiö. Tarjoamme sijoitusneuvontaa ja 
erilaisten sijoitustuotteiden välitystä.  
 
Toimilupa ja valvova viranomainen 
 
Finanssivalvonta on myöntänyt Amos Partners Oy:lle toimiluvan harjoittaa sijoituspalveluyrityksistä 
annetun lain mukaista sijoituspalvelutoimintaa. Amos Partners Oy:n liiketoimintaa valvoo 
Finanssivalvonta, Snellmaninkatu 6, 00101 Helsinki, puhelin 010 831 51 (vaihde), faksi 010 831 
5328. Lisätietoja: www.finanssivalvonta.fi 
 
Asiointikielet  
 
Amos Partnersin asiakaspalvelu ja sopimukset annetaan pääosin suomen kielellä. Asiakasta voidaan 
palvella ja sopimukset laatia myös ruotsiksi ja englanniksi. 
 
Yhteystavat  
 
Amos Partnersille annettavat toimeksiannot on toimitettava kirjallisesti, muutoin asioinnissa voidaan 
käyttää myös puhelinta tai sähköpostia.   
 
 



 

   

Amos Partners Oy:n sidonnaisasiamiehet  
 
Sijoituspalveluyritys voi tarjota palvelujaan sijoituspalvelulain mukaan sidonnaisasiamiehen välityksellä. 
Täydellinen lista Amos Partnersin sidonnaisasiamiehistä on saatavilla Amos Partnersin 
pääkonttorista osoitteesta Salomonkatu 5 A pyydettäessä. 
 
Sisäpiirirekisteri  
 
Amos Partners pitää sisäpiirirekisteriä. Rekisteri on nähtävillä yhtiön pääkonttorissa osoitteessa 
Salomonkatu 5 A pyydettäessä. 
 
Etämyynti ja peruuttamisoikeus 
 
Etämyynnistä on kyse silloin, kun sopimus palvelusta tehdään etäviestintäjärjestelmää käyttäen 
siten, että asiakas ei henkilökohtaisesti tapaa sijoituspalveluyrityksen edustajaa. Etämyynnistä ei 
ole kyse silloin, kun sopimus tehdään satunnaisesti asiakasta tapaamatta. Kuluttajalla on 
lähtökohtaisesti etämyynnissä peruuttamisoikeus. Peruuttamisoikeutta ei kuitenkaan ole 
sijoitustuotteissa, joiden arvo vaihtelee markkinoilla tapahtuvien muutosten mukaan. Amos 
Partners Oy:n tuotteiden ja palvelujen osalta peruuttamisoikeutta ei siten lain mukaan ole 
sopimuksissa, joilla merkitään, lunastetaan tai vaihdetaan sijoitusrahasto-osuuksia, ostetaan tai 
myydään muita arvopapereita, kuten sijoituslainoja ja joukkovelkakirjalainoja. 
 


